ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรบางตะบูน ได้มีโครงการ จัดซื้อเปลี่ยนยางรถยนต์ของทางราชการโล่

14577 จำนวน 4 เส้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อเปลี่ยนยางรถยนต์ของทางราชการโล่14577 จำนวน 4 เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
หจก.ป๊อบยางบริการ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 14,000.00บาท(หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)ราคารวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 

พันตำรวจโท    

(รัชพล  บุญเรือง) 
สารวัตรสถานีตำรวจภูธรบางตะบูน 
อำเภอบ้านแหลม  จังหวัดเพชรบุรี